PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2019

                               № 86-п
О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения находящегося в  собственности муниципального образования Тюльганский поссовет
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  постановляю:

1. Организовать открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в  собственности муниципального образования Тюльганский поссовет:

земельный участок, площадью 1220000 кв.м., кадастровый номер 56:33:1505009:16, целевое назначение – для сельскохозяйственного использования, адрес (местоположение) установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир «здание поссовета». Участок находится примерно в 3,1 км от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, ул. Ленина, 25. Срок аренды - пять лет.

2. Специалисту 1 категории по имущественным вопросам администрации Тюльганского поссовета подготовить аукционную документацию.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тюльганский поссовет                                                                    С.В. Юров

Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, райбиблиотека, в дело.